ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:        /UBND-NV

V/v giới thiệu gương điển

 hình tiên tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Nghi Xuân, ngày     tháng    năm 2021

   Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh

Thực hiện Văn bản số 144/BTĐKT-NV ngày 05/3/2021 của Ban Thi đua,

Khen thưởng tỉnh về việc tăng cường tuyên truyền, giới thiệu gương điển hình tiên

tiến; Ủy ban nhân dân huyện giới thiệu 01 gương điển hình tiên tiến trong phong

trào thi đua trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo).

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

DANH SÁCH

Mô hình, điển hình tiên tiến

(Kèm theo Công văn số           /UBND-NV ngày      /8/2021 của UBND huyện)

TT

Tên mô hình,

điển hình

Địa chỉ

(chức vụ, đơn

vị công tác)

Thành tích đạt được

 trong phong trào thi đua

Ghi

chú

1

Ông Lê Văn

Bàng, Chủ

trang trại

chăn nuôi

tổng hợp

Xã Xuân Liên,

huyện Nghi

Xuân

Là chủ mô hình chăn nuôi tổng hợp, hàng

năm nuôi 1.800 con lợn/lứa (mỗi năm 2

lứa) = 400 tấn/năm; Nuôi 6 ha ao cá, sản

lượng hàng năm trên 30 tấn/năm; Nuôi vịt

đẻ: 1.500 con = 360.000 quả/năm;  Lò ấp

công suất 1.500 quả trứng vịt lộn/ngày,

cung cấp khoảng 10.000 con/năm Vịt con

giống, Nuôi trên 35 con Lợn rừng lai.

Tổng thu nhập hàng năm ước đạt: 1.630

triệu đồng. Số lượng lao động sử dụng

(thường xuyên và mùa vụ): Trong 3 năm

trở lại đây gia đình chúng tôi hợp đồng lao

động thường xuyên với 8 lao động và theo

mùa vụ thu hoạch có từ 10 đến 12 lao

động.

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-08-24T14:21:07+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-24T15:27:52+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-08-24T15:28:11+0700

		2021-08-24T15:28:31+0700

		2021-08-24T15:28:49+0700

		2021-08-24T15:29:05+0700

		2021-08-24T15:29:23+0700